
 

PORTARIA Nº 111, DE 07 DE MAIO DE 2021. 

 

Nomeia membros para o Conselho Municipal 

da Defesa Civil - COMDEC.  

 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul – RS, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 479, de 29 de outubro de 2002 e Decreto 

nº 14/2017 os quais lhe conferem poderes, 

 

  RESOLVE: 

        

                     NOMEAR os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal da 

Defesa Civil, ficando assim constituído: 

 

     

 MARIA FRANCIELE COSTA SILVA – Câmara Municipal de Vereadores 

 GABRIELLA LOPES CAMARGO – Secretaria Municipal da Fazenda 

 LUIS FERNANDO TRINDADE SILVA – Secretaria Municipal de Obras 

 DIOVANE SILVA ROCHA – Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

 RENAN TRINDADE VARGAS – Secretaria Municipal de Administração 

 JUSTINE MENEGHEL DA SILVA – Secretaria Municipal de Assistência Social 

 RENATO BONOTO MEDEIROS – Secretaria Municipal de Educação 

 RAUL DA SILVA SOARES - Secretaria Municipal de Saúde 

 IHASMINE MUNIZ SCHAF - Secretaria Municipal de Agricultura 

 

 

 

          GABINETE DO PREFEITO, em 07 de maio de 2021. 

 

 

 

                          Sérgio Ovidio Roso Coradini 

                                   Prefeito Municipal 

 

 

     Dhiéccy Gonçalves Seixas 

    Secretária de Administração 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 
 


